[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.02.
	2013 г.
	№
	203

Об утверждении состава Канского городского Собрания
В соответствии с постановлением администрации города Канска от 30.10.2012 № 1679 «О создании Канского городского Собрания»,  руководствуясь ст. 30,35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав постоянно действующего коллегиального совещательного органа Канского городского Собрания согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Главному специалисту по работе со СМИ отдела культуры администрации города (Никонова Н.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству (Таскин А.С.).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска

   Н.Н. Качан

                                                                                     Приложение к постановлению

администрации города Канска

от 18.02. 2013 г. №  203
СОСТАВ

КАНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ

	Представители общественного совета при главе города Канска

	1.
	Качан Надежда Николаевна,
	глава города Канска

	2.
	Рубцов Леонид Алексеевич

	предприниматель города Канска

	3.
	Красюк Лариса Васильевна

	пенсионер, житель города Канска

	4.
	Соловьева Надежда Михайловна

	пенсионер, житель города Канска

	5.
	Марьясов Юрий Николаевич

	пенсионер, житель города Канска

	6.
	Пилягин Александр Александрович

	директор ООО «Фирма КОМСТРОЙЭКСПОЦЕНТР»

	7.
	Рукосуева Елена Владимировна

	директор Канского Центра доступа современной гуманитарной академии города Москвы

	8.
	Матвеев Игорь Александрович

	почетный гражданин города Канска

	9.
	Заложук Владимир Антонович

	Руководитель отделения по городу Канску и Канскому р-ну Управления Федерального Казначейства по Красноярскому краю

	10.
	Барташевич Валерий Антонович

	Предприниматель города Канска

	11.
	Катерняк Антонина Алексеевна

	пенсионер, житель города Канска,
представитель общественного совета микрорайона города № 8

	12.
	Березутская Галина Николаевна

	Директор Канского филиала

ЗАО МСО «Надежда»

	13.
	Муромская Галина Терентьевна
	Заместитель главного врача по медицинской части МБУЗ «Канская Стоматологическая поликлиника»

	14.
	Зайцев Александр Яковлевич

	атаман Канского Городского Казачьего общества

	15.
	Макаров Сергей Романович
	председатель Общественного Совета МО МВД России «Канский»

	16.
	Епископ Филарет
Гусев Валерий Сергеевич
	член Общественного совета, Управляющий Канской Епархии Русской Православной церкви

	17.
	Свинцов Михаил Васильевич
	Начальник Восточного отдела автотранспортного и автодорожного надзора Межрегионального управления Государственного автодорожного надзора по Красноярскому краю, Республики Тыва и Республике Хакассия

	18.
	Нуждин Сергей Станиславович
	председатель Канского городского филиала Красноярской региональной общественной организации ветеранов Воздушно-десантных войск специального назначения «Союз десантников»

	19.
	Гаврюхина Татьяна Владимировна

	представитель Канской городской общественной организации "Маршрутное такси

	20.
	Хворов Виктор Андреевич

	председатель Местной общественной организации ветеранов (пенсионеров)войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

	21.
	Маланин Валерий Юрьевич
	президент Межрегиональной общественной организации  предпринимателей Сибири "Сибирь без границ"

	22.
	Герасимова Евгения Георгиевна

	председатель Координационного Совета организаций профсоюзов города Канска

	Представители общественных советов микрорайонов города

	23.
	Ильин Дмитрий Владимирович

	Представитель общественного совета микрорайона города № 1

	24.
	Гордиенко Елена Владимировна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 1

	25.
	Гордиенко Кристина Михайловна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 1

	26.
	Петрович Наталья Афанасьевна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 3

	27.
	Сергеева Людмила Петровна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 3

	28.
	Кириллова Людмила Павловна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 3

	29.
	Писарева Зинаида Ивановна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 4

	30.
	Персидская Ольга Михайловна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 4

	31.
	Симонова Татьяна Валентиновна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 4

	32.
	Алексейчик Анна Алексеевна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 5

	33.
	Шаталова Лариса Федоровна

	Представитель общественного совета микрорайона города № 5

	34.
	Воробьева Ольга Васильевна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 5

	35.
	Макарова Елена Владимировна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 7

	36.
	Воронина Татьяна Петровна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 7

	37.
	Острецова Лидия Петровна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 7

	38.
	Дмитриева Людмила Михайловна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 8

	39.
	Казачишина Александра Николаевна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 9

	40.
	Матяш Светлана Александровна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 9

	41.
	Косолапова Ирина Станиславовна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 9

	42.
	Малышева Римма Ивановна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 10

	43.
	Кудрявцева Елена Садыкжановна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 10

	44.
	Муратова Юлия Петровна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 10

	45.
	Шахранюк  Лидия Александровна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 11

	46.
	Пименова Сталина Николаевна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 11

	47.
	Майер Елена Анатольевна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 11

	48.
	Мавшенко Николай Александрович
	Представитель общественного совета микрорайона города № 12

	49.
	Лигостаева Светлана Васильевна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 12

	50.
	Степашина Елена Михайловна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 12

	51.
	Мироненко Татьяна Васильевна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 13

	52.
	Рузаева Елена Владимировна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 13

	53.
	Глотова Наталья Александровна
	Представитель общественного совета микрорайона города № 13